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Mittetulundusuihing ETNA Eestimaal 2011. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

1. MTU ETNA Eestimaal 2011 majandusaasta tegevusaruanne
Liikmed

MTU ETNA Eestimaal likmeid oli 2011. aasta I8puks 28. Aasta jooksul arvati likmeskonnast vélja 4 liiget. L&bi viidi 2 ildkoosolekut — 06.
marts.2011 ja 15. oktoobril 2011.

Organisatsiooni juhtimine

ETNA juhatusse kuulusid Gina Kilumets (juhatuse esinaine), Eve Staruss ja Margo Orupdld.
Juhatus viis 1&bi 4 koosolekut, vastu v@eti 7 otsust ja 1 lahetuse korraldus.

Juhatuse t66d ei tasustatud.

Projektid

1. L&ppes 15-kuuline Euroopa Komisjoni poolt kaasrahastatud projekt women@business
2. ETNA osales projektis ,To6elu toetamise programm "Uus algus” - viidi 1&bi grupitdid teemal: tddlesaamisega seotud praktilisi harjutusi.

3. ETNA oli sotsiaalseks partneriks projektis ,Noored ettevétlikud naised tddkohtade loojaks". ETNA roll: Sotsiaalse partnerina koordineerida
koolitusi ning leida koolitajad, t66klubide juhid, tddharjutuste labiviijad, ideereiside labiviija ning ettevdtjad, keda kilastada, leida mentorid
gruppidele ning grupimentorluse metoodika kasutamine mentorgruppides, aratuskoolituse ning ettevétluskoolituste koolitajate leidmine

4. Alustavate naisettevétjate ja pereettevdtete koolitus ja vorgustikuarendus Pandivere piirkonnas. Projekti kestus: 2011-2012. ETNA roll:
osutada aratuskoolituse teenust alustavatele ettevdtjatele

5. Laane-Virumaa kodanikellhenduste v&rgustiku loomine ja arendamine. Projekti kestus: 2011-2012. ETNA roll: Anda gruppides osalejatele
(mentiidele) Glevaade mentorlusprotsessi olulisematest elementidest ning varustada nad praktiliste juhistega, mis aitavad kaasa hea

mentorlussuhte loomisele ning teadlikkuse sellest, mida neil on oodata neile sobivalt mentorlit ning kuidas mentor saab olla abiks nende endi

poolt pustitatud eesmaérkideni judmisel. Kursus on ulesehituselt interaktiivne . Projektiinfo: http://mtyvorgustik.edicypages.com/

6. Algas 17-kuuline projekt “ Cultural Heritage of Women and Entrepreneurship* (Parandkultuur ja naisettevétlus)

Olulisemad tegevused 2011. aastal:

« Kohtumine Lati Maanaiste Seltsi juhatusega Riias. Kohtumise teemaks koostd6 ning latlaste kogemused maanaiste mikrokrediidiga, Lati
Pd&llumajandusministeeriumis

* Kohtumine Innovaatilise Norra presidendi Qunn Ovestediga

* Koostdds Tamsalu Vallavalitsuse ja PAIKiga toetati PAIK NETi avamist - Naisettevotluse Teabekeskust Tamsalus

* Rahvusvahelise Maanaiste p&eva téhistamisel osalemine 15. oktoobril 2011 Parnus

* Rahvusvahelise Maanaiste paeva, Balti riikide esindajate osalusega seminarist osavétt Tartus 14.oktoobril 2011

« ETNA annab vélja igal aastal Ettevotliku Naise auhinda — Ettevétlik Naine 2010 tunnustamine toimus 6. martsil 2011 Avinurmes.
* Projekti ETNA Mikrokrediit ettevalmistus

2012. aastal planeeritud tegevused

» Jatkata tood ETNA Mikrokrediidi projekti ettevalmistamise, allkirjastamise ning kaivitamisega

* Ettevotlik Naine 2011 véljakuulutamise Uritus

« Jéatkub rahvusvaheline koostédprojekt “ Cultural Heritage of Women and Enterpreneurship” (Parandkultuur ja naisettevotlus)

« Jatkub projekt “"Alustavate naisettevotjate ja pereettevGtete koolitus ja vorgustikuarendus Pandivere piirkonnas ** ETNA roll: osutada
aratuskoolituse teenust alustavatele ettevdtjatele

« ETNA -sotsiaalne partnerlus projektis = Uhiste vaéartuste leidmine kodakondsuseta elanike ja kodanikeiihenduste vahel ning hoiakute
kdigutamine kultuuridevahelise dialoogi kaudu™. Juhtpartner — MTU Lahedad Naised Lahedalt
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Juhatus deklareerib oma vastutust MTU ETNA Eestimaal
2011.a. raamatupidamise aastaaruande koostamise digsuse eest ning kinnitab

oma parimas teadmises, et:

raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestusmeetodid on vastavuses hea raamatupidamistavaga;

raamatupidamise aastaaruanne kajastab MTU finantsseisundit ja majandustulemusi digesti ja diglaselt;

koik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise kuupaevani on raamatupidamise aastaaruandes néuetekohaselt
arvesse voetud ja esitatud,;

MTU on jatkuvalt tegutsev {hing.
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Bilanss
(eurodes)
31.12.2011 31.12.2010
Varad
Kaibevara
Raha 509 6 298
Noéuded ja ettemaksed 664 641
Kokku kaibevara 1173 6 939
Kokku varad 1173 6 939
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed 600 3201
Kokku luhiajalised kohustused 600 3201
Pikaajalised kohustused
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 0 1088
Kokku pikaajalised kohustused 0 1088
Kokku kohustused 600 4289
Netovara
Reservid 121 121
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 2529 286
Aruandeaasta tulem -2077 2243
Kokku netovara 573 2650
Kokku kohustused ja netovara 1173 6 939
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Tulemiaruanne

(eurodes)

2011 2010

Tulud
Liikmetelt saadud tasud 542 927
Annetused ja toetused 6 337 26 819
Tulu ettevGtlusest 4168 12196
Muud tulud 1397 202
Kokku tulud 12 444 40 144

Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -1 020 -6 390
Mitmesugused tegevuskulud -5033 -6 018
T66joukulud -8 467 -25 201
Muud kulud 0 -294
Kokku kulud -14 520 -37 903
Péhitegevuse tulem -2 076 2241
Finantstulud ja -kulud -1 2
Aruandeaasta tulem -2 077 2243
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2011

Rahavood pdhitegevusest
Pd&hitegevuse tulem -2 076
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -23
Pdhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -3 689
Laekunud intressid 0
Makstud intressid -1
Kokku rahavood p&hitegevusest -5 789
Kokku rahavood -5 789
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 6298
Raha ja raha ekvivalentide muutus -5 789
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 509

2010

2241

3842

6 085

6 085

213

6 085
6298

2011. a. majandusaasta aruanne
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2009
Aruandeaasta tulem
31.12.2010
Aruandeaasta tulem

31.12.2011

Reservid

Akumuleeritud tulem

121

121

121

2011. a. majandusaasta aruanne

286
2243
2529

-2 077

452

Kokku netovara

407
2243
2 650
-2 077

573
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU ETNA Eestimaal 2011. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Raamatupidamise seaduse §-le 17 Eesti hea
raamatupidamistava kohaselt.

Arvestuspdhimdtted on vastavuses raamatupidamise seaduses satestatud alusprintsiipidega ja Raamatupidamise toimkonna juhenditega.
MTU ETNA Eestimaal kasutab raamatupidamise programmi Merit Aktiva

Rahalised vahendid on raha kassas ja pangakontode saldod, mis kajastatakse bilansis Siglases vaartuses eurodes (EUR).

Luhiajalisi ndudeid kajastatakse téenaoliselt laekuvas summas. NGuete inventeerimisel hinnatakse igat nduet eraldi.

Luhiajaliste laenude kajastamisel korrigeeritud soetusmaksumuses voetakse esialgselt bilansis arvele laenu pdhiosa, laenude intressid on
perioodi kulud, mis kajastatakse aruandeaasta tulude ja kulude aruandes.

Volad tarnijatele kajastatakse soetusmaksumuses.
Valitsuse sihtfinantseerimise vahendeid kajastatakse lahtudes RTJ 12 nduetest brutomeetodil.
Seotud isikuteks on juhatuse likmed, nendega seotud ettevdtted ja nende lahisugulased. Juhatuse liikmed ei saa liikme tasusid.

Tulude ja kulude aruande koostamisel on léahtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkep®hiselt, tulude ja kulude
vastavuse printsiibist lahtudes.

Rahavoogude aruandes on pdhitegevuse rahavood kajastatud kaudsel meetodil.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2011 31.12.2010
Arvelduskontod 509 6298
Kokku raha 509 6298
Lisa 3 Nouded ostjate vastu
(eurodes)
31.12.2011 31.12.2010
Ostjatelt laekumata arved 600 421
Kokku nduded ostjate vastu 600 421
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Lisa 4 Volad tarnijatele
(eurodes)

V@Ignevus tarnijatele

Kokku vélad tarnijatele

31.12.2011

600
600

2011. a. majandusaasta aruanne

31.12.2010
3201
3201

Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Brutomeetod

31.12.2009
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 407
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja 407
toetused
31.12.2010

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Projektideks
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja
toetused

Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

Mittesihtotstarbelised tasud
Liikmemaksud

Kokku liikkmetelt saadud tasud

Lisa 7 Annetused ja toetused
(eurodes)

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused

Kokku annetused ja toetused

Saadud

Saadud

1088
1088

1088

2011

542
542

2011
6 337
6 337

31.12.2010

31.12.2011

1088
1088

1088

2010

927
927
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Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

2011
Muugi eesmargil ostetud teenused 1020
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide 1020
otsesed kulud
Lisa9 To6joukulud
(eurodes)
2011 2010
Palgakulu 6 300 18 751
Sotsiaalmaksud 2079 6188
Pensionikulu 88 262
Kokku t66jéukulud 8 467 25201
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 2 3
Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2011 31.12.2010
Fldsilisest isikust liikmete arv 28 29
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Aruande digitaalallkirjad

Mittetulundusiihing ETNA Eestimaal (registrikood: 80186467) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete digsust on

elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi

SIRJE VALLMANN
Resolutsioon:
SILVA ANSPAL

MARGO ORUPOLD

Allkirjastaja roll
Juhatuse liige
kinnitan
Juhatuse liige

Juhatuse liige

Allkirja andmise aeg

02.07.2012

02.07.2012

03.07.2012



Sidevahendid
Liik
Faks
Mobiiltelefon

E-posti aadress

Sisu
+372 7339833
+372 56087788

fem@fem.ee



